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PROGETTO DEFINITIVO
< IMPIANTO DI PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA FONTE
L RINNOVABILE AGRIVOLTAICA DI POTENZA NOMINALE PARI A
o 59.347,44 kWp CON SISTEMA DI ACCUMULO INTEGRATO E

RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE ALLA RETE RTN

"SOLARE SANT'AGATA DI PUGLIA - S2S"

TITOLO ELABORATO :

Ing. Fernan do Sonnino
Project Manager
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Emissione per Progetto Definitivo - Istanza di VIA e AU

S2SE TRE srl

Ing. Fernando Sonnino | Ing. Fernando Sonnino

N° REVISIONE

OGGETTO DELLA REVISIONE

ELABORAZIONE

VERIFICA

APPROVAZIONE

Proprieta e diritto del presente documento sono riservati - la riproduzione & vie

tata

TRAFO

TOTALI

TOT. 85392

MODULI

P TOTALE

(Kw)
5437,68
5304,24
5404,32
5270,88
5120,76
5120,76
5304,24

1834,8

5537,76
5170,8

5054,04
4787,16

59347,44
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